MUNICÍPIO DE CASCAVEL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO
N.º 010/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
T O R N A P Ú B L I C O

1. A convocação dos candidatos relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado de Estágio,
aberto pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado de Estágio n.º 006/2018, de 05/04/2018, homologado
pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado de Estágio n.º 009/2018 de 17/05/2018.
2. Os candidatos deverão comparecer portando documento de identificação nos locais, datas e horários,
estabelecidos a seguir:

a. 11/06/2018: Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua Dom Pedro II, 1781 - Centro,
Cascavel – PR, para escolha de vaga às 9h30.

b. 11/06/2018 a 14/06/2018: Centro de Integração Empresa - Escola  do  Paraná – CIEE, situado
à Rua Recife 1861 - Centro, Cascavel – PR, para apresentar a documentação entregue pela
Secretaria de Educação, apresentação de Declaração de Matrícula atualizada e assinatura do
Termo de Compromisso Estágio e Plano de Estágio, no horário das 08h30 às 17h00.

c. 11/06/2018 a 15/06/2018: Departamento de Recursos Humanos – DPRH, situado a Rua
Paraná, 5000 – Centro, Cascavel – PR, para entrega do Termo de Compromisso de Estágio e
Plano de Estágio emitido pelo Centro de Integração Empresa – Escola do Paraná - CIEE no
horário das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.

3. Os candidatos deverão iniciar suas atividades na data estabelecida no Termo de Compromisso de Estágio
e Plano de Estágio.
AUXILIAR DE REGÊNCIA DE CLASSE

CLAS. INSC. NOME RG NASC.

1º 21.580 RAQUEL APARECIDA DIESEL 140943673 23/10/1996

2º 21.509 WILLIAN DOS SANTOS SATIL 126874863 09/10/1994

3º 22.875 GESSICA LARISSA CARVALHO RIBEIRO 104781365 18/03/1993

4º 22.326 ANDRÉIA APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 105373716 16/03/1994

5º 22.175 JOSÉ ROBERTO DE SOUZA FERREIRA 108165456 21/05/1996

6º 21.562 ANA PAULA COSTA VARELA 98927417 22/06/1972

7º 22.757 CRISTIANE DE OLIVEIRA 91868385 17/07/1986

8º 21.584 ADRIANE MARIA RIBEIRO 49254253 07/10/1970

9º 22.032 TEREZA ANTUNES DE ALMEIDA RIBEIRO 50076970 30/10/1969

10 22.292 MARISTELA OLIMPIO DE SOUZA 82018034 27/02/1981

11 22.091 ROSANE DALLA VECCHIA GRANDER 41242132 19/03/1966

12 22.666 LUCIMAR LOPES DELAVA 8.255684-2 30/12/1980

13 21.773 SHEILA APARECIDA RODRIGUES SILVA 81347646 23/08/1981

14 21.471 MARINALDA APARECIDA DOS SANTOS 84672076 06/09/1982

15 21.569 RENADIA JOSE DE OLIVEIRA LUZ 23089873 27/01/1993

16 21.958 ANDREIA POZZOBOM DA SILVA 76014256 25/09/1979

17 22.096 MILLENA CLARO RODRIGUES 10.705.029-9 29/01/2000

18 22.338 ADRIANA DE PAULA 107068937 22/10/1987

19 23.271 CRISTIANE REGINA HAAS 9089035233 31/07/1988

20 21.582 FABIOLA SABRINA MOREIRA PORFIRIO 63950467 17/07/1980

21 21.487 MICHELLE SANTOS DE SOUZA MAIA 2082772853 27/07/1995

22 21.601 SIMONE PEDROSO NACIEL 140933457 06/11/1999

23 21.591 ELANA ALVES RAFAEL 13930279-6 29/11/2001

24 21.711 ALINE CRISTINA DE LIMA CARDOSO 12373083-6 11/09/1992

25 22.799 SILVANIA APARECIDA BARBOSA 86485354 21/05/1983

26 21.468 JUCIELLY APARECIDA AMORIM 93469534 01/02/1983

27 21.852 CRISLAINE NUMES DA SILVA 86085933 07/04/1984

28 22.983 BEATRIZ APARECIDA DA SILVA 131509626 13/04/1999

29 23.320 EDUARDO AFONSO CAMPOS AMADO 136575503 02/10/1999

30 21.659 ALANA BEATRIZ DA ROSA DE MOURA 129354798 26/01/2000

31 21.526 JENNIFER CRISTINA OLIVEIRA FIDRISZEWSKI 13.560.359-7 15/01/2001

32 22.767 ELIANE NOVAK 139823729 11/08/1995

33 21.656 LENILZA BENICIO DO NASCIMENTO 88163818 24/03/1984

34 22.110 MONIQUE KAVUGHO KASIKA v653829g 25/10/1987

35 22.069 TALITA MARCELINO PALUDO 105724659 22/04/1990

36 22.672 ROBERTA HELENA GRUNERT 95884857 11/10/1990

Edital de Processo Seletivo Simplificado de Estágio n.º 010/2018 - pg. 2

37 21.503 ELIANE XAVIER DE ARAÚJO 6930523-7 13/02/1977

38 21.791 HORTENCIA GOMES DE LARA 57077590 14/09/1970

39 21.883 SIMONE PIRROTTI FERREIRA MACHINESQUE 82270914 05/09/1981

40 21.709 ADRIANA BIEDERMAN 98562702 01/09/1985

41 21.654 MARTA LURDES DE QUADROS 59616161 01/07/1977

42 22.313 FERNANDA CRACCO 126770057 12/04/1997

43 21.540 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS 110798890 12/10/1992

44 21.832 THAIS MARIA LEMEK 123794036 24/12/1997

45 23.191 CAMILA THAIS DE BRANCO 124416981 10/09/1993

46 21.530 JACQUELINE APARECIDA LUCIANO SAVI MONDO 96596596 09/09/1985

47 21.705 SILVIA ELAINE BERTUOL 84896039 01/09/1982

48 22.697 LARISSA SILVEIRA POMPEU 12.678.831-2 01/03/1994

49 21.493 RAFAELA MARCIANA BARBOZA CORREA 129962445 19/09/1996

50 21.620 RAFAELA CERENA DA SILVA 134078049 17/04/1998

AUXILIAR DE CLASSE ESPECIAL
CLAS. INSC. NOME RG NASC.

1º 21.784 MARIELE JOST 9082404238 09/06/1987

2º 21.968 ALDA GALDINO DE MORAIS BENAZZI 536128648 22/09/1973

3º 22.944 ADRIANA CASTRO DE ALMEIDA 93586468 23/05/1982

4º 21.882 IARA ROSANGELA ALVES 103092493 10/07/1993

4. Os candidatos deverão apresentar-se no Centro de Integração Empresa - Escola do Paraná - CIEE
portando os seguintes documentos para contratação:

 Original e cópia do RG (Identidade);
 Original e cópia do CPF;
 Declaração de Matricula atualizada.

5. Será eliminado deste Processo Seletivo o estudante que não comparecer nos locais, datas e horários
estabelecidos no item 2 deste Edital para contratação ou que não aceitar assumir a vaga, firmado em Termo
de Desistência.

6. O estudante que for convocado e recusar a contratação, deixar de apresentar algum documento ou deixar
de iniciar o estágio no prazo estabelecido no Termo de Compromisso de Estágio, perderá todos os direitos
advindos de sua aprovação no Processo Seletivo.

GABINETE DO PREFEITO
Cascavel, 04 de junho de 2018.

VANILSE DA SILVA SCHENFERT

Diretora de Gestão de Pessoas
MARCIA APARECIDA BALDINI

Secretária Municipal de Educação
LEONALDO PARANHOS DA SILVA

Prefeito Municipal